АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2018                                                   № 101

О назначении публичных слушаний
по проекту Правил благоустройства

Глебовского сельского поселения

 Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 29.12.2017 № 455-ФЗ «О внесении изменений в

Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные

акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных

слушаний в Глебовском сельском поселении, утвержденным решением

Муниципального Совета Глебовского сельского поселения от 19.02.2014 № 191,

 Администрация Глебовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  проведение публичных слушаний по проекту Правил

благоустройства Глебовского сельского поселения Рыбинского муниципального

района.

2. Публичные слушания по проекту Правил благоустройства Глебовского

сельского поселения Рыбинского муниципального района провести  17 апреля

2018 года в 14:00 часов в  здании администрации Глебовского сельского

поселения по адресу:   Ярославская область, Рыбинский район,  с. Глебово, ул.

Рыбинская, д.7.

3. Предложения и замечания по проекту Правил благоустройства

Глебовского сельского поселения Рыбинского муниципального района направлять

по адресу: 152971, Ярославская область, Рыбинский район, с. Глебово, ул.

Рыбинская, д.7.

4. Возложить организацию и проведение публичных слушаний на

специалиста Администрации Глебовского сельского поселения Воробьеву Г.А.,

которой организовать прием и рассмотрение предложений и   замечаний по

проекту, а также подготовить заключение по результатам публичных слушаний.

5. Обнародовать  настоящее постановление и проект Правил

благоустройства Глебовского сельского поселения Рыбинского муниципального

района на территории поселения и разместить на официальном сайте

Администрации поселения в сети Интернет.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Глебовского сельского поселения                                    С.В. Гуляев